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(8)

(8)

(7)

(5)

(6)

(7)

(5)

(6)

(13)

(14)

(18)

(10)

(10)

(14)

(17)

(17)

(15)

(16)

(18)

URBINO

PEGLIO

LUNANO

(15-16)

URBANIA

PETRIANO

TAVOLETO

FRONTINO

CARPEGNA

PIOBBICO

BORGO PACE

ACQUALAGNA

FERMIGNANO

VALLEFOGLIA

SASSOFELTRIO

PIETRARUBBIA

MONTECOPIOLO

PIANDIMELETO

PROV. AREZZO

PROV. DI AREZZO

PROV. DI RIMINI

PROV. DI AREZZO

PROV. DI RIMINI

ISOLA DEL PIANO

MERCATINO CONCA

MONTE CERIGNONE

PROV. DI PERUGIA

MACERATA FELTRIA

S.ANGELO IN VADO

MONTEGRIMANO TERME

BELFORTE ALL'ISAURO

MONTECALVO IN FOGLIA

SASSOCORVARO AUDITORE

MERCATELLO SUL METAURO

LEGENDA

SINTESI DELLE PREVISIONI URBANISTICHE COMUNALI VIGENTI

SERVIZI DI PREVISIONE

Infrastrutture per la mobilità (viabilità e parcheggi)

Verde pubblico

Servizi e attrezzature pubbliche

INSEDIAMENTI ESISTENTI

Prevalentemente residenziali

Prevalentemente industriali - artigianali

Prevalentemente turistici

Prevalentemente terziari (direzionali - commerciali)

INSEDIAMENTI DI PREVISIONE

Prevalentemente turistici

Prevalentemente terziari (direzionali - commerciali)

Prevalentemente industriali - artigianali

Prevalentemente residenziali

SERVIZI ESISTENTI

Infrastrutture per la mobilità (viabilità e parcheggi)

Verde Pubblico

Servizi e attrezzature pubbliche

BASE CARTOGRAFICA

STRUTTURA INSEDIATIVACONFINI AMMINISTRATIVI

Statale

Regionale

Provinciale

Comunale

Limite di costa

� � � � � � � � � � � � � � � � �

VIABILITA'

Autostrada

Ferrovia

Strada Statale, S.G.C. Fano-Grosseto

Strada Provinciale

Strada Comunale

Fiumi principali

Rete idrografica secondaria

RETE IDROGRAFICA

Parco naturale Colle San Bartolo

�

� �

�

��

Riserva Naturale Statale Gola del Furlo

PARCHI E RISERVE NATURALI ISTITUITI

Parco Sasso Simone-Simoncello e Monte Carpegna

�

� �

�

��

�

� �

�

��

Edificato

Catria e Nerone

Montefeltro
Fano

Alto Medio Metauro

Valle Cesano

Pesaro

Bassa Valle Metauro

Bassa Valle Foglia

AMBITI COMMERCIALI DI PROGRAMMAZIONE
Rif. Tavola A.1 Variante parziale PTC - Ambito Valle Cesano 

Borgo Pace, Fermignano, Mercatello sul Metauro,
Montecalvo in Foglia, Peglio, Petriano, Sant'Angelo in Vado, 
Urbania, Urbino

Alto Medio Metauro

Acqualagna, Apecchio, Cagli, Cantiano, Frontone, 
Piobbico, Serra Sant'Abbondio

Catria e Nerone

Gabicce Mare, Gradara, Mombaroccio, 
Monteciccardo, Montelabbate, Tavullia, Vallefoglia

Bassa Valle Foglia

Barchi, Cartoceto, Fossombrone, Isola del Piano, Montefelcino, 
Montemaggiore al Metauro, Orciano di Pesaro, Piagge, 
Saltara, San Giorgio di Pesaro, Sant' Ippolito, Serrungarina

Bassa Valle Metauro

Fratte Rosa, Mondavio, Mondolfo, Monte Porzio, 
Pergola, San Costanzo, San Lorenzo in Campo

Valle Cesano

Pesaro
Pesaro

Fano
Fano

Auditore, Belforte all’Isauro, Carpegna, Frontino, Lunano, 
Macerata Feltria, Mercatino Conca, Monte Cerignone, 
Montecopiolo, Monte Grimano Terme, Piandimeleto, 
Pietrarubbia, Sassocorvaro, Sassofeltrio, Tavoleto

Montefeltro
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TAVOLA

FONTI

SINTESI DELLE PREVISIONI
URBANISTICHE COMUNALI VIGENTI

SCALA: 1:50.000

SERVIZIO 6 - PIANIFICAZIONE TERRITORIALE - URBANISTICA - EDILIZIA - ISTRUZIONE

SCOLASTICA - GESTIONE RISERVA NATURALE STATALE "GOLA DEL FURLO"

P.O. Pianificazione Territoriale - VIA - Beni Paesaggistico Ambientali

Gennaio 2019

Strumenti urbanistici comunali vigenti

AMBITO COMMERCIALE DI PROGRAMMAZIONE

Alto Medio Metauro


